
 

 

Obec  Újezd  pod  Troskami 

Újezd pod Troskami  29 

512 63  Rovensko pod Troskami 

IČO:  00 272 299 

Tel.:  493 591 195 

E-mail:  obec@ujezdpodtroskami.cz 

          Č. j. UpTr/364/2022 

Odpověď na Vaši stížnost ze dne 26. 10. 2022 podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím: 

a) Šetření proběhlo následně po obdržení Podnětu ke změně umístění dopravního zařízení od 

Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje. Přesné datum šetření není známo.   

b) Šetření o přemístění se zúčastnili Kubišta (OÚ Újezd pod Troskami), Langr (Správa silnic 

Královéhradeckého kraje), Vojtíšek (Policie ČR). 

c) Není známo, kdo rozhodl napsat na komunikaci údaj 2,5 m.  

d) Rozhodnutí Správy silnic Královéhradeckého kraje. Přesný důvod není znám.  

e) Zrcadlo přemístil pan Tvardoš. Přesné datum není známo, zápis vyhotoven nebyl.  

f) Zrcadlo převzal pan Kubišta. Přesné datum není známo, zápis vyhotoven nebyl.  

 

 

       

 

mailto:obec@ujezdpodtroskami.cz

		2022-11-02T16:28:48+0100
	Jan Švihel




